PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 7 февраля 2020 года                                                                                     № 3
Об освобождении от обязанностей членов  избирательной комиссии муниципального образования Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
 Рассмотрев личные заявления  членов избирательной комиссии муниципального образования Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  с правом решающего голоса Рябовой Татьяны Сергеевны, Пугачевой Майи Михайловны, Симиной Евгении Валерьевны, Караченцевой Зинаиды Ивановны об освобождении обязанностей ИКМО Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  в соответствии со ст.29 п.6 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

      Совет депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
РЕШИЛ:
         1.   Освободить от обязанностей членов избирательной комиссии муниципального образования Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области с правом решающего голоса Рябову Татьяну Сергеевну, Пугачеву Майю Михайловну, Симину Евгению Валерьевну, Караченцеву Зинаиду Ивановну.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в информационно–телекоммуникационной сети Интернет http://karavaevo-sp.admin-smolensk.ru/.
Глава муниципального образования

Караваевского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                             В. А. Жукова